

Årsredovisning för
Hökens Konsult och Installations AB

559450-7062

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-08.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Göran Lindgren
Styrelseledamot

2026-04-09

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hökens Konsult och Installations AB, 559450-7062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom projektledning, byggledning och installationssamordning samt installationer inom el, tele och data,

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har under räkenskapsåret minskat med 50 %.

Detta då ingången på nya uppdrag varit svår varför företaget enbart haft ett uppdrag på 50% vilket också avspeglar sig på omsättningen.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	558 378	1 108 938
Resultat efter finansiella poster	-49 865	312 317
Soliditet %	72,1	82,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		186 050
Balanseras i ny räkning		186 050	-186 050
Årets resultat			21 978
Belopp vid årets utgång	50 000	186 050	21 978

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	186 050
Årets resultat	21 978
Summa	208 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	208 028
Summa	208 028

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-02 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		558 378	1 108 938
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		558 378	1 108 938
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-43 479	-82 619
Personalkostnader	2	-564 796	-714 324
Summa rörelsekostnader		-608 275	-796 943
Rörelseresultat		-49 897	311 995
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44	359
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12	-37
Summa finansiella poster		32	322
Resultat efter finansiella poster		-49 865	312 317
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		78 000	-78 000
Summa bokslutsdispositioner		78 000	-78 000
Resultat före skatt		28 135	234 317
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 157	-48 267
Årets resultat		21 978	186 050

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		66 500	0
Övriga fordringar		22 281	2 912
Summa kortfristiga fordringar		88 781	2 912
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 860	358 780
Summa kassa och bank		268 860	358 780
Summa omsättningstillgångar		357 641	361 692
SUMMA TILLGÅNGAR		357 641	361 692

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		186 050	0
Årets resultat		21 978	186 050
Summa fritt eget kapital		208 028	186 050
Summa eget kapital		258 028	236 050
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	78 000
Summa obeskattade reserver		0	78 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		311	0
Skatteskulder		7 071	10 504
Övriga skulder		82 606	27 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 625	9 650
Summa kortfristiga skulder		99 613	47 642
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		357 641	361 692

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-10-02 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Farsta

Göran Lindgren

Göran Lindgren
Styrelseledamot

2026-04-08

Datum